[image: image1.png]

Совет депутатов
ПРУДКОВСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  12 марта 2020 года

                                                                № 11
О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района       Смоленской               области

от 23 июня 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23 июля 2019 года № 16  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области», следующие изменения:

1) в подпункте 3.3 пункта 3 слова «постановлением Администрации сельского поселения» заменить словами «распоряжением Администрации сельского поселения»;

2) в пунктах 3, 4 по тексту слова  «решение (постановление)» заменить словами «решение (распоряжение)» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 . Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                          Н.П. Иванченко